第　　　号

令和　　年　　月　　日

小美玉市教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
埋蔵文化財の所在の有無およびその取扱いについて(照会)

　今般、下記のとおり工事を計画しておりますが区域内(添付図面)の埋蔵文化財の有無およびその取扱いについて照会いたします。

記

1.工事(開発)目的
2.工事(開発)場所
3.工事(開発)面積
4.工事(開発)期間　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日(予定)
5.連絡先(代理人等のある場合)

　　　　　　　住　　所
　　　　　　　社　　名
　　　　　　　電話番号

　　　　　　　担当者名
6.添付図面　　位置図(住宅地図等)、公図(写)、その他工事の概要が分かる資料(配置図、平面図、基礎断面図、給水・排水図等)